


Değerli Arkadaşlar

Yeni bir yıla girdik, bir sene daha ömrümüzden gitti. 2008 yılı-
nın Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakıflar Genel Müdürlüğü çalı-
şanları ile devletimize, milletimize ve Türk-İslam ãlemine hayırlar 

getirmesini Yüce Mevla’dan temenni ederim.

Sendikal anlamda da bir çalışma döneminin sonuna geldik. Nasip olursa 
sendika Genel Merkezimizin 3. Olağan Genel Kurulu 9-10 Şubat 
2008 tarihinde gerçekleştirilecektir. 

Sendikal mücadeleye ve hizmete başladığımızdan bugüne sorumlulu-
ğumuzun farkında olarak her zaman hak arama gayreti ve iki güzide 
kurumumuz çalışanlarının hizmetinde bulunmaya gayret gösterdik. Sen-
dikamızın çalışmalarıyla elde edilen kazanımlar ne kadar doğru yolda 
olduğumuzu gösteriyor. Yaptığımız bütün çalışmalar Diyanet ve Vakıf 
çalışanlarının ekonomik, sosyal ve özlük haklarının geliştirmek içindir.

Bu mücadelede her zaman ilkeli, seviyeli ve dik duruşu olan Türk Diya-
net Vakıf-Sen ailesi, (Genel Merkez, Şube, İl ve İlçe Temsilcilikleri ve 
iş yeri temsilcilikleri) bundan böylede bu ilkelerinden taviz vermeden 
mücadeleye ve hizmete devam edecektir.

Saygıdeğer Arkadaşlar

Birlikteliğin sembolü olan sendika genel kurulları, bir önceki dönemin 
muhasebesinin yapıldığı, bir sonraki dönemin ise geleceğe ilişkin hedef-
lerinin ve faaliyetlerinin belirlendiği yerlerdir. Bu bakımdan yapacağımız 
genel kurul geleceğimizi planladığımız ve faaliyetlerimizi belirlediğimiz 
bir olgunlukta olmalıdır.

Sendikamızın bu dönemde içinde yaptığı eğitim ve yayın çalışmalarını 
zaman zaman bültenlerimizde haber olarak sizlerle paylaştık. Çıkardığı-
mız bülten, broşür ve bildirilerle sizlere ulaşmaya, sizlerle iletişim kur-
maya çalıştık.

Yaptığımız eğitim faaliyetleriyle yönetici kadrolarımızın sendikacılık ve 
liderlik alanında etkin olmaları hedeflerini taşıdık. Gelecek dönemde de 
yeni ve etkin yayın politikasıyla daha kaliteli yayınlarla ve üyelerimize 
kadar ulaşacak eğitim çalışmaları yapmanın gayreti içinde olacağız.

Rabbim bu niyetlerimizi gerçekleştirme imkanı versin. Saygılarımla.
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Türk Diyanet Vakıf-Sen, 1992 yılından aldığı tecrü-
beyle, 2001 yılında kuruluşunu tamamlayarak, sendi-
kal mücadeleye güç katmıştır.

Bilindiği üzere sendika genel merkezimizin seçim takvimi 
gereği her üç yılda bir genel kurul yapılmaktadır. Kurulu-
şundan beni hak mücadelesinde her zaman var olan Türk 
Diyanet Vakıf-Sen, kurumsal kimliğiyle varlığını güçlü bir şe-
kilde devam ettirecektir. Bu kutlu davada bağlı bulunduğu 
konfederasyonu Türkiye Kamu-Sen ile güç birliği yaparak, 
Diyanet İşleri Başkanlığı ve Vakıflar Genel Müdürlüğü çalı-
şanlarının yanında olmaya devam edecektir.
Türk Diyanet Vakıf-Sen, 2.Olağan Genel Kurulunu 
29-30 Ocak 2005 tarihinde yaptıktan sonra, geçen üç 
yıl içerisinde, YETKİLİ KONFEDERASYON TÜRKİYE 
KAMU-SEN ile birlikte Diyanet ve Vakıf camiasında “ol-
maz, mümkün değil, düşünemezsiniz bile” gibi düşünceleri 
alt-üst edercesine büyük hizmetlere imza atmıştır.
Sendikamız bu dönemde aktif olarak Türkiye Kamu-Sen’in 
teknik heyet ve çalışma komisyonu üyesi olarak 
bir çok faaliyetlerde bulunmuştur.
Bu yazımızda sizlerle geçen 3 yıllık dönemin 
bir muhasebesini yapmaya çalışacağız. Sen-
dikal mücadelenin nereden nereye vardığının 
bir göstergesi olacaktır. Bizlere destek veren 
üyelerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
Yetkili olduğumuz ve olmadığımız dönemlerde 
bu kutlu mücadelede yalnız yürümediğimizi 
biliyor ve her zaman onların büyük desteğini 
yanımızda hissediyoruz.
İŞTE KAZANIMLARIMIZ:

Diyanet tarihinde ilk defa 10.000’in üze-
rinde Vekil İmam-Hatibin Asaleten atanmaları 
sağlanmıştır.
Konu ilk defa Türk Diyanet Vakıf-Sen sen-
dikası tarafından 2003 yılında Hükümet ile 
yapılan Toplu Görüşme Mutabakat Metninin 
49. maddesi olarak gündeme getirilmiş ve 
imza altına alınmıştır.
Mutabakat Metninde;
“Diyanet İşleri Başkanlığınca açıktan vekil ata-
ma yapılması suretiyle doldurulmaya çalışılan 
boş İmam-Hatip kadrolarına ataması yapılan-
ların bir defaya mahsus olmak üzere asaleten 
atamalarının yapılabilmesi için gerekli düzen-
lemelerin yapılması.” ında mutabakat sağlan-
mıştır. 

Diyanet çalışanlarının; din hizmetleri ve 
özel hizmet tazminatının artırılması talepleri-

miz meyvesini vermeye başlamış ve DHS ile GİH sınıfında 
olanlara 100 YTL ek ödeme alınmıştır.    
5 Ocak 2006 tarihinde yapılan Türkiye Kamu-Sen ve 
Hükümet ile yapılan komisyon çalışmasında sendikamız 
Türk Diyanet Vakıf-Sen tarafından diğer kurumlara yapılma-
sı planlanan iyileştirme çalışmalarına Diyanet çalışanlarında 
dahil edilmesi gündeme getirilmiştir.
Konu ayrıca 17 Ocak 2006 tarihinde Kurban Bayramı 
sonrasında Diyanet İşleri Başkan Vekili Prof.Dr. Şevki AY-
DIN ve İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanı sayın Niyazi 
GÜNEŞ’e de iletilerek Sürdürülmekte olan iyileştirme ça-
lışma paketine Diyanet çalışanlarının da dahil edilmesi için 
Başbakanlığa yazı yazdırılmıştır.
Sendikamız; ayrıca çalışmalarını sürdürerek “Diyanet Ger-
çeği” yazı dizisinin Vakit Gazetesinde yayımlanmasına katkı 
sağlayarak Diyanet ve Çalışanlarının problemlerini gündeme 
taşıyıp kamuoyu oluşturmuştur.
TBMM’de grubu bulunan siyasi partiler ziyaret edilerek 

konu meclise taşınmış ve destek sağlanmış-
tır. Ayrıca milletvekilleri ziyaret edilerek 
TBMM komisyon çalışmalarına da dahil 
olunarak her türlü kulis faaliyeti yürütülmüş-
tür. Ancak bütün bunlara rağmen YHS, 
THS, SHS ve EÖS hizmet sınıflarında 
çalışanlarada ek ödeme alınması  çalışmaları 
devam etmektedir.  

Yaz Kurslarında verilen derslere EKDERS 
ücreti alınmıştır.
Konuya ilişkin olarak yapılan çalışmalarda 
Yaz Kurslarında Ders veren Din Görevlileri-
ne 01.07.2005 tarihi itibariyle EKDERS 
ücreti verilmesine ilişkin; 
Diyanet İşleri Başkanlığı Kur’an Kurslarında 
Okutulacak Ders Saatleri İle Ek Ders Üc-
retlerine Dair Esaslarda Değişiklik Yapılma-
sına İlişkin Esaslar da aşağıdaki değişiklikler 
yapılarak;
MADDE 1- 29/08/1984 tarihli ve 
84/8502 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla 
yürürlüğe konulan Diyanet İşleri Başkanlığı 
Kur’an Kurslarında Okutulacak Ders Saat-
leri İle Ek Ders Ücretlerine Dair Esaslarda 
Değişiklik …
…
“e) En az 15 kursiyer bulunan Yaz Kur’an 
Kurslarında görev yapan Din Hizmetleri Sı-
nıfındaki personele; yılda iki ayı aşmamak 
üzere, haftada beş gün ve günde üç saati 
geçmemek kaydıyla, kurs süresince fiilen 

Genel Başkan
Türkiye Kamu-Sen Genel Mevzuat Sekreteri

Bilal ESER

BİR DÖNEMİN 
MUHASEBESİ…

“Türk Diyanet 
Vakıf-Sen, 2.Ola-
ğan Genel Kurulunu 
29-30 Ocak 2005 
tarihinde yaptık-
tan sonra, geçen 
üç yıl içerisinde, 

YETKİLİ KONFEDE-
RASYON TÜRKİYE 

KAMU-SEN ile 
birlikte Diyanet ve 
Vakıf camiasında 
“olmaz, mümkün 

değil, düşünemez-
siniz bile” gibi 

düşünceleri alt-üst 
edercesine büyük 
hizmetlere imza 

atmıştır.”
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girdikleri ders saatleri karşılığı ek ders ücreti ödenir.” ibare-
siyle konu sonuçlandırılmıştır.

800 sabık İmam-Hatiplerin atamasının yapılması  sağ-
lanmıştır:
TÜRK DİYANET VAKIF-SEN’in yetkili sendika olduğu 
dönemde, 2003 yılı toplu görüşme metninin 29.mad-
desinin 2.fıkrasında” Görevden çekilen veya çekilmiş sa-
yılanların atanması: Boş kadro bulunduğunda bu kişilerin 
talebi üzerine başkaca herhangi bir kıstasa bağlı kalmaksızın 
atamaların öncelikle yapılması” hükümetle imza altına alın-
mış ve çalışmalar bu doğrultuda başlamış ve sonuçlandırıl-
mıştır.
İl Disiplin ve Yüksek Disiplin Kurullarında Sendika üye-

leri artık yalnız değildir:
Yönetmeliğin yürürlüğe girmesinden sonra disiplin soruştur-
ması geçirmekte olan sendika üyeleri; İl Disiplin ve Yüksek 
Disiplin Kurullarında savunma hakkı elde ederek sendikalar 
üyelerinin yanında olacaktır.
Disiplin ve Yüksek Disiplin (Kurum Merkezi) Kurullarında 
yargılanması sırasında üyesi bulunduğu sendikanın temsilcisi 
de katılacak.

Çeşitli adlarla ek ödeme almayan kurumlarda çalışanlara 
DENGE TAZMİNATI ödentisi:
2005 yılı Toplu Görüşme sonrasında, genel zamma ila-
veten çeşitli adlarla ek ödeme almayan kurumlarda çalışan 
yaklaşık 1.377.000 memura (temsil ve görev tazmina-
tı alanlar ile kadro karşılığı sözleşmeli personel hariç) 40 
+ 40 YTL denge tazminatı ödenmesi, denge tazminatı 
ödenmesi öngörülen personelin kapsamına ilişkin çalışma-
larda konfederasyon temsilcileriyle görüşülmüştür.

2005 yılı Toplu Görüşme mutabakat metni sonrasında 
sendika üyesi olan personele sendika aidatlarından kaynak-
lanan kayıplarını telafi amacıyla aylık 5 YTL ilave ödeme 
yapılmasını sağlayacak düzenlemeye gidilmiştir.

Türk Diyanet Vakıf-Sen üyesi olan bütün görevliler Ferdi 
Kaza Sigortası ile sigortalanmışlardır. Sigorta kapsamı bu 
dönem için, vefat ve kalıcı sakatlık durumlarında üyenin 
mirasçılarına 5.000 YTL yardım yapılmaktadır.

Fahri olarak Kur’an Kursu Öğreticiliği yapan görevlilerin 
evvela sözleşmeli statüye geçmeleri için yapılan girişimler 
ve uğraşların neticesinde, Maliya Bakanlığı Müşteşarı sayın 
Hasan Basri AKTAN ile görüşme sonrası alınan sözden 
sonra 4/B statüsüne geçirilmişlerdir. Bundan sonraki müca-
delemiz sözleşmeli statüde çalışan meslektaşlarımızın asale-
ten atanmalarını sağlamak olacaktır.

Türk Diyanet Vakıf-Sen tarafından 24 Nisan 2003 ve 
29 Nisan 2004 tarihinde yapılan Kurum İdari Kurulunda 
(31.05.2004 tarih ve 78 sayılı yazı ekinde müftülüklere 
gönderilmiştir) alınan karar gereğince; Hac görevlendirme-
lerinde hiç gitmeyenler için sınav ve mülakat sisteminin kal-
dırılması ve kıdem esasına göre görevlendirilmesi konusunda 
çalışmaların  yapılması mutabakatına varılmıştır.

Türk Diyanet Vakıf-Sen tarafından 29 Nisan 2004 
tarihinde yapılan Kurum İdari Kurulunda(31.05.2004 
tarih ve 78 sayılı yazı ekinde müftülüklere gönderildi) 
Haftalık, Bayram ve Yıllık izinlerin hiçbir surette engellen-
memesi haftalık izinlerde “yerine ehil bir kişinin bulunması” 
kaydının kaldırılması imza altına alınmış ve genelge buna 
göre düzenlenmiştir.

Türk Diyanet Vakıf-Sen tarafından 25.10.2002 

tarihinde yapılan Kurum İdari Kurulu toplantısında 
(22.11.2002 tarih ve 162 sayılı yazı ekinde müftü-
lüklere gönderilmiştir) Din Görevlilerine Başkanlık yayınları 
dışında herhangi bir yayının satılması veya sattırılmaması 
imza altına alınmıştır. Bu karar ayrıca Din Hizmetleri Daire 
Başkanlığınca 25.08.2003 tarih ve 672 sayılı yazıyla 
müftülüklere uygulanmak amacıyla gönderilmiştir.
TÜRKİYE KAMU-SEN
Türkiye’de sendikal mücadelenin öncüsü ve hak mücadele-
sinin yılmaz savunucusu olan,  bir sivil toplum örgütüdür.
Kurulduğu tarih olan 1992 yılından beri anayasanın de-
ğiştirilmesi, sendika kanununun çıkarılması hususunda büyük 
katkısı olan ve kanunun çıkmasını sağlayan tek yetkili kon-
federasyondur.
Her geçen gün büyüyen ve üyesini arttıran, 11 sendika 
hizmet kolundan, 8 sendika hizmet kolunda en çok üyeye 
sahip olarak yetkili olan bir konfederasyondur.
İftiralara, karalamalara ve baskılara rağmen duruşu ve ilkeleri 
ile mücadele eden, siyaset üzeri mücadele eden ve her 
kesimle diyalog içerisinde olan bir konfederasyondur.
Devleti ve milletimizi ilgilendiren her konuda görüşü ve 
düşüncesi olan ve bunu hiç tereddüt etmeden açıklayan, 
inandığı değerler doğrultusunda hareket eden sivil toplum 
örgütüdür. 

Gündemimizi meşgul eden son cumhurbaşkanlığı seçim 
sürecinde de görüşünü belirtmiş ve sayın Cumhurbaşka-
nı Abdullah GÜL’ün Türkiye Kamu-Sen’i ziyaretlerinde; 
TBMM’nin vermiş olduğu karara herkesin ve her kesimin 
saygı göstermesi gerektiği görüşünü dile getirmiştir.
Değerli Arkadaşlar
Burada sadece özet olarak ve kısıtlı yerimizden dolayı sizler 
için büyük emek sarfedilerek alınan kazanımları zaman za-
man bülten ve broşürlerle sizlerle paylaştık.
Gerçekleştirilen bu kazanımlar Türkiyenin en büyük sivil 
toplum örgütlerinden olan Türkiye Kamu-Sen’in katkılarıy-
la olmuştur. Türkiye Kamu-Sen camiasına sonsuz teşekkür 
ederiz.
Kuruluş amacımız bağlı bulunduğumuz kurumlara ve üye-
lerimize hizmet olduğundan, her kazanım bizim azim ve 
kararlılığımızı daha da perçinlemektedir.
Sizlere hizmet etmenin gururunu ve heyecanını yaşıyoruz. 
Yapılan hizmetler Diyanet ve Vakıf camiasına hayırlı olsun.



Ankara-Bala İlçesi Sırapınar Köyü Muhtarı 
Muhammet YILDIRIM, AKP iktidarına ya-
ranmak için Devlet Memuru olan Sırapınar 

Köyü İmam-Hatibi Adem DEMİRTAŞ’ı darp ede-
rek yaralamıştır.
Kendini hükümetin memuru gibi gören Muhtar Mu-
hammet YILDIRIM, 22 Temmuz 2007 seçimlerin-
de AKP Milletvekili adayı Faruk KOCA’nın köye 
geleceği için İmam-Hatip Adem DEMİRTAŞ’a emir 
verircesine köy halkını Cami içerisinde toplamasını ve 
milletvekili adayının konuşma yapacağını söyleyerek 
kanunsuzca ve partizanca davranarak kaba kuvvet 
kullanmıştır.
Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel Merkezi olarak her 
zaman üyelerimizin yanında olacağımızın bir kere 
daha bilinmesini istiyoruz. İmam-Hatip Adem 
DEMİRTAŞ’ın da her zaman sendika olarak yanın-
dayız.
Bu darp olayını yapanların asla yanına kalmayacaktır. 
Kanuni haklarımızı sonuna kadar kullanarak Din Gö-
revlisi arkadaşımızın yanında olacağız.
Sendikamızdan hukuki destek alan Din Görevlisi 
Adem DEMİRTAŞ’ın Cumhuriyet Başsavcılığına 
intikal eden resmi evrakını avukatlarımız aracılığıyla 
takip ediyoruz.
29.12.2007 tarihinde yapılan duruşmaya Genel 
Merkez Yöneticileri İbrahim Batun ve Rüstem Kur-
maç katılmışlardır.

Türk Diyanet Vakıf Sen Genel Merkezi ve Ankara 
I Nolu Şubemizin ısrarlı takibi sonucu; Başkanlı-
ğımız 2007 yılına mahsuben Banka Promosyon-

larından 14.12.2007 tarihinde ayrım yapmadan her 
personelin hesabına 180.er YTL yatırdı.
Banka Promosyonların alınmasıyla ilgili Sendika Genel 
Merkezimiz ve Şubemizin Organizesinde 350 ye ya-
kın banka Promosyonlarının ödenmesiyle ilgili talebimizi 
içeren dilekçe ve mahkeme kararları İdari Ve Mali İşler 
Dairesi Başkanlığına  intikal ettirilmiş ve Başkanlık üst 
düzey yöneticileriyle konu görülmüştü. Ancak kanuni 
düzenleme yapılmasına rağmen bankayla 2011 yılına 
kadar anlaşma yapılmış olması sebebiyle taleplerimi-
ze ret cevap verilmekte idi.Buna rağmen görüşmelere 
ve yazışmalara devam edilmiş, en son olarak Sendika 
Genel Merkezimizden Promosyonların ödenmesi hu-
susunda 7.12.2007 tarih ve 2352 sayılı yazıyla bu 
konuda kazanılmış mahkeme kararları Başkanlığımıza 
ulaştırılmıştır. Personelinin mağduriyetini ve bu konu-
daki kazanılmış hukuki kararları fark eden Yöneticileri-
miz Bayram öncesi bizleri sevindirmişlerdir.
Kurban bayramı öncesi Başkanlığımızın merkez perso-
neline verdiği banka promosyon parası için teşekkür 
ediyoruz.
Ancak konuyla ilgili yapılan kanuni düzenlemelerde en 
az % 70 olmak üzere personele dağıtılır denmekte-
dir.
Sendikamızca verilen haklı mücadele sonucunda Baş-
kanlığımızın  2007 yılı sonunda vermiş olduğu 180 
er YTL yi bir başlangıç olarak kabul ediyor, önümüz-
deki senelerde en az % 70 olmak üzere takdir edilen 
Promosyon hakkımızı tam almak istiyoruz. 
Ankara I nolu Şube olarak bu konunun takipçisi olaca-
ğımızı üyelerimizin bilmesini istiyoruz.     

PROMOSYONLAR 
ÖDENDİ 
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MUHTAR
NE YAPMAK
İSTİYOR?



6

TÜ
RK

 D
İY

A
N

ET
 V

A
KI

F-
SE

N
  

GÜNDEM 
4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanununun  22. 
Maddesi uyarınca 25 Ekim 2007 günü saat 14.00’da 
Vakıflar Genel Müdürlüğü Kurum İşvereni ile Türk Diyanet 
Vakıf-Sen temsilcilerinden oluşan Kurum İdari Kurulu Va-
kıflar Genel Müdürlüğü’nde toplanmış ve Gündem Mad-
delerine geçilmiştir;
GÜNDEM MADDELERİ 
1-AÇILIŞ KONUŞMALARI VE GÖREV DAĞILI-
MI
Gündem maddesi gereği görev dağılımı yapılarak Başkan-
lığa Vakıflar Genel Müdür Yardımcısı  Aydın SEÇKİN 
Türk Diyanet Vakıf-Sen Genel Mevzuat ve Toplu Görüş-
me Sekreteri  Rüstem  KURMAÇ, Raportör  Üyeliğine  
M. Özcan  BÜYÜKATAK seçilmişlerdir. Daha  sonra,  
Kurum İdari Kurul Üyesi  ve Vakıflar  Genel Müdürlüğü 
Personel ve Eğitim Dairesi  Başkanı  Rifat TÜRKER ve Türk 
Diyanet  Vakıf-Sen  Genel  Mevzuat  ve Toplu  Görüşme 
Sekreteri  Rüstem KURMAÇ  birer konuşma  yaparak  
sendikal faaliyetlerin ve Kurul Toplantısının Vakıflar Ge-
nel Müdürlüğü çalışanlarına hayırlı uğurlu olmasını temenni 
etmişlerdir.
2-KURUM İDARİ KURULU MUTABAKAT ME-
TİNLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ
Görev dağılımı ve açılış konuşmalarını müteakip Gündemin 
ikinci maddesine geçilerek  daha önce gerçekleştirilen  Ku-
rum İdari Kurulu Mutabakat  metinlerinin değerlendirilmesi 
yapılmıştır.
3-KURUM ÇALIŞMA ŞARTLARININ GÖRÜ-
ŞÜLMESİ 
İşyeri Çalışma Şartları 
Gündem Maddesi;
1-Genel Müdürlük  ve bazı Bölge Müdürlükleri  perso-
nelinin faydalandığı yemek hizmetinden diğer Bölge Mü-
dürlükleri personelinin de yararlandırılması.
Mutabık Kalınan Görüş;
Maliye Bakanlığının tebliğine göre 50 kişinin altında 
çalışılan yerlerde yemek hizmeti verilmemektedir. Çözü-
me yönelik çalışmalar yapılacaktır.  Bu sayıya ulaşmayan  
yerlerde de yemek verilmesi konusunda idarece, imkan-
lar araştırılmaktadır.
Gündem Maddesi
2-Bölge Müdürlüklerinde  çalışan personelin de servis hiz-
metinden yararlandırılması 
Mutabık Kalınan Görüş;
Genel Müdürlük, Ankara ve İstanbul Vakıflar  Bölge 
Müdürlüğü personeli servis  hizmetinden yararlanmakta-
dır.  Diğer Bölge Müdürlüklerinde çalışan personelin de 
servis hizmetinden yararlandırılması konusunda idarece 

imkanlar araştırılmaktadır. 
3-Kurum çalışanlarının üçüncü şahıslarla görevleri gereği 
olan davalarında çalışanların kurum sözleşmeli avukatlarınca 
savunulmalarının üstlenmesi.
Mutabık Kalınan Görüş;
Kurum çalışanlarının üçüncü şahıslarla görevleri gereği 
hasım olabilecekleri davalarda , mevcut mevzuata  göre 
konunun çözüme kavuşturulması mümkün değildir.
b) Sağlık İşlemleri
Gündem Maddesi 
1-Kurum Tabipliğinde çocuk muayene ünitesinin kurulması 
sağlanarak, çocuk doktoru kadrosunun  alınması  veya Va-
kıf Gureba Hastanesi personelinden bir uzman  doktorun 
görevlendirilmesi 
Mutabık Kalınan  Görüş;
Kurum tabipliğinde  çocuk doktorunun görev yapması 
sağlık mevzuatı gereği mümkün olmayıp, sadece diş ta-
bibi alınması yönünde çalışmalar yapılmaktadır. 
c) Amir  Memur İlişkileri 
Gündem Maddesi
1-Genel Müdürlük Yöneticilerine,  Avukatlara, Müfettiş-
lere, Bölge ve İşletme Müdürleri ile İdarecilerine ve Mer-
kez ve Taşra personeline insan hakları, İLO sözleşmeleri, 
4688 sayılı  Kanun ve çalışma hayatı ile ilgili bilgilendirme 
semineri düzenlenmesi.
Mutabık Kalınan Görüş;
Hizmet binasının  konferans salonunda, en az on beş 
gün önce haber verilmek ve konusu ile ilgili, Makamın 
görüşü alınmak kaydıyla bilgilendirme seminerlerinin ya-
pılması konusunda mutabık kalınmıştır. 
Gündem Maddesi;
2-Personel ile amir arasındaki diyalogun geliştirilmesi için 
sosyal amaçlı toplantılar ve kır gezileri düzenlenmesi, sos-
yal amaçlı bu tür gezi ve toplantılarım taşra teşkilatlarında 
da düzenlenmesinin sağlanması,
Mutabık Kalınan Görüş;
Personel ile amirler arasındaki diyalogun geliştirilmesi 
için sosyal amaçlı toplantılar ve kır gezileri düzenlenme-
sine devam edilmesi konusunda mutabık kalınmıştır. 
d) Sosyal Haklar ve Güvenceler
Gündem  Maddesi;
1-Vakıflar Genel Müdürlüğü Merkez ve Taşra çalışanlarına 
emsal devlet kurumları personelinin aldıkları meblağ üzerin-
den banka promosyonlarının ödenmesi,
Mutabık Kalınan Görüş;
Bu konuda yetkili merciler  bilgilendirilmiş olup, değer-
lendirme sonuçlanmamıştır. 
Gündem Maddesi:
2-Vakıflar Genel Müdürlüğü çalışanlarından, Vakıflar Ban-
kasında yaptırmış oldukları havalelerden  bankaca ücret 
talep edilmemesi.
Mutabık Kalınan  Görüş;
Bu Konu Vakıflar Genel Müdürlüğünün görev ve yetki 
alanı dışında  kaldığından talebin iletilmesi hususunda 
mutabık kalınmıştır.
Gündem Maddesi,
3-Mesai haricinde çalıştırılan personele mesai ücreti veya 
izin verilmesi,
Mutabık Kalınan Görüş;
Mesai haricinde çalıştırılan personele 657 sayılı Kanu-
nun 178. maddesine göre izin verilmesi uygulamasına, 

VAKIFLAR GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

KURUM İDARİ KURULU
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Kültür ve Tescil Dairesi Başkanlığında başlanmıştır.
4-KANUNLARIN KAMU GÖREVLİLERİNE EŞİT 
UYGULANMASI 
Gündem Maddesi:
1-Kanunun geçiş döneminde personelin özlük haklarına ait 
konularla ilgili olarak uygulama esnasında çıkabilecek prob-
lemlerin çözümünde Türk Diyanet Vakıf-Sen’in görüşünün 
alınması,
Kanun şuanda T.B.M.M de olduğundan, yapılacak bir 
işlem bulunmamaktadır.
Gündem Maddesi:
2-Yeni Kanuna istinaden personelin özlük ve sosyal mesleki 
hakları ile ilgili çıkarılacak olan yönetmeliklerde sendikanın 
görüşünün alınması.
Mutabık Kalınan Görüş;
Sendika ile mevzuat  dahilinde karşılıklı istişarede bulu-
nabileceği konusunda mutabık kalınmıştır.
Gündem Maddesi;
3-Mecliste görüşülmekte olan Vakıflar Kanununun 67. 
maddesi yeniden değerlendirilerek tüm personelin kadro 
karşılığı  sözleşmeli  statüye geçirilmesi hususunda çalışma 
yapılması, 
Mutabık Kalınan Görüş,
Kanun şuanda T.B.M.M de olduğundan, yapılacak bir 
işlem bulunmamaktadır. 
5-KURUM SENDİKA İLİŞKİLERİ 
Gündem Maddesi;
1-4688 Sayılı Kanun Hükümleri uyarınca sendikal faali-
yetlere imkan sağlanması ve Kanunun 23. maddesi uya-
rınca sendika iş yeri temsilciliği için işyerinde büro tahsis 
edilmesi,
Mutabık  Kalınan Görüş,
İşyeri temsilciliği için kısa sürede büro tahsis edilmesi 
konusunda mutabık kalınmıştır. 
Gündem Maddesi;
2-Vakıf meşrutalarında oturmakta olan  kamu görevlilerin-
den geriye dönük faizli kira bedelinin alınmaması hususunda 
görüşme yapılması,
Mutabık  Kalınan Görüş;
Vakıf meşrutalarında oturan kişiler Vakıflar Genel Mü-
dürlüğü personeli olmadıklarından, sorunun çözümü 
konusunda ilgili birimlere yazı ile talepte bulunulması 
gerektiği düşünülmektedir.
6-MUTABAKAT METNİNİN UYGULANMASI 
VE DİĞER HUSULAR
Gündem Maddesi;
1-Kurum İdari Kurul toplantısında  görüş birliğine varılarak 
mutabık kalınan konuların gerçekleştirilmesi  çalışmalarını  
yapmak üzere kamu işveren vekilince görevlendirilecek 2, 
sendikamızca görevlendirilecek 2 kamu görevlisinden mü-
teşekkil 4 kişilik bir komisyon kurulması.
Mutabık Kalınan Görüş;
Vakıflara Genel Müdürlüğü Merkez personelinden Hu-
kuk Müşaviri M.Serhat YENER ile Personel ve Eğitim 
Dairesi Başkanlığı Uzmanı M.Özcan BÜYÜKATAK 
ve Sendika temsilcileri İbrahim DOĞAN ile Nihat 
ELDEMİR’den müteşekkil 4 kişilik bir komisyon kurul-
ması kararlaştırılmıştır.
Gündem Maddesi;
2-Mutabık kalınan veya kalınmayan konuların Genel Mü-
dürlükçe Genelge olarak hazırlanması Merkez ve Taşra 
birimlerinde çalışan personeli bilgilendirmek üzere gönde-
rilmesi,

Mutabık Kalınan Görüş;
Mutabık kalınan konuların Genel Müdürlükçe Genelge 
olarak hazırlanması Merkez ve Taşra birimlerinde çalışan 
personeli bilgilendirmek  üzere gönderilmesi sağlanacak-
tır.
Yukarıda görüşülerek mutabık kalınan  maddelerin 12 Ha-
ziran 2003 tarihinde 25136 sayılı Resmi Gazetede ya-
yımlanan 2003/37 sayılı Başbakanlık Genelgesi uyarınca 
uygulamaya geçilmesi ile ilgili görüşler oy birliği ile alınmış 
olup, İş bu Mutabakat Metni 25 Ekim 2007 Tarihinde 
Kurum İdari Kurulunu oluşturan üyelerce iki (2) nüsha ola-
rak düzenlenmiş ve imza altına alınmıştır. 
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Türk Diyanet Vakıf-Sen üyesi ve Kütahya’da Din Gö-
revliliği yapan trafik kazasında rahmetli olan meslektaşı-

mız Salim YEŞİL ve eşinin Ferdi Kaza Sigortasından gelen 
5.000 YTL. Çekleri 15.11.2007 tarihinde Kütahya 
Şube Binamızda mirasçısı olan meslektaşımızın babası Fik-
ret YEŞİL ve annesi Emine YEŞİL hanımefendiye teslim 
edilmiştir.
Yardım çekinin teslim edilme töreninde Türk Eğitim-Sen 
Genel Mevzuat Sekreteri Seyit Ali KAPLAN, Türkiye 
Kamu-Sen Kütahya İl Temsilcisi Mehmet KARABEKİR 
ve Türk Diyanet Vakıf-Sen Kütahya Şube Başkanı Vehbi 
BALSAK hazır bulunmuşlardır.
Vefat eden üyemiz Salim Yeşil ve eşine Yüce Mevla’dan 
rahmet diler geride kalan ailesine başsağlığı ve sabırlar di-
leriz.

Adana Tufanbeyli İlçesi Din Görevlilerinden üyemiz 
Mehmet KIRVAR, 07.09.2007 tarihinde trafik 

kazasında Hakkın rahmetine kavuşmuştur.
Rahmeti Rahmana kavuşan arkadaşımızın eşi Mülkiye KIR-
VAR hanımefendiye ikamet ettiği Şanlıurfa ilimizde Şu-
bemizin kongresinde 5.000 YTL.’lik yardım çeki takdim 
edilmiştir.
Değerli arkadaşımız Mehmet KIRVAR’a Yüce Mevla’dan 
rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sabırlar dileriz. 

Ferdi kaza sigortası ya-
parak üyelerini güven 

altına almayı hedefleyen 
Türk Diyanet Vakıf-Sen, 
üyelerine destek verme-
ye devam ediyor.
Bir süre önce elim bir 
trafik kazası sonrası ha-
yatını kaybeden Türk 
Diyanet Vakıf-Sen üye-
si, Ceyhan İlçesi Sarı-
mazı Kasabası Camii 
İmam-Hatibi Mahmut 
ESENBOĞA’nın ai-
lesine Türk Diyanet 
Vakıf-Sen tarafından 
5.000 YTL’lik çek 
takdim edildi.
Konuyla ilgili basın toplantısı düzenleyen Adana 
Şube Başkanı Ayhan ARABACI, Vefat eden üyeleri 
Mahmut ESENBOĞA’nın eşi Fatma ESENBOĞA ve 
oğlu Abdulkadir ESENBOĞA’ya 2.500’şer YTL’lik 
çeklerini verdi.
Şube Başkanı ARABACI; bundan sonra da her zaman 
üyelerinin yanında olacağı mesajını verdi.

İÇİMİZDEN BİRİ
ÖRNEK DİN GÖREVLİSİ…
01.02.1943 yılında 
Trabzon-Maçka İlçesinde 
doğan Cemal DURMUŞ 
hocaefendi, 9 yıl Arapça 
üzerine Medresede eğitim 
gördü. Bu arada da hafız-
lığını tamamlayarak Kuran-ı 
Kerim’i hıfz etti.
25 Haziran 1961 yılında 
ilkokulu dışarıdan imtihanlara 
girerek tamamladı. 15 Ha-
ziran 1961 yılında Diyanet 
İşleri Başkanlığında ilk görevine başladı. 30 Haziran 
1976 yılında (dışarıdan) İmam-Hatip Okulu 1. 
Devre mezun oldu. Hem Din Görevliliğine hem de 
tahsiline devam eden Cemal Durmuş hocaefendi, 11 
Eylül 1990 tarihinde ise (dışarıdan) İmam-Hatip 
Lisesini bitirdi. 
Cemal Durmuş hocaefendi, 10 Eylül 2007 tarihin-
de ise İlahiyat Fakültesi Önlisans Bölümünü bitirerek, 
eğitimin ve öğrenmenin yaşı olmadığı mesajını verdi.
47 yıllık memuriyet hayatı olan hocaefendinin aynı 
zamanda Kur’an Kursu Öğreticiliği belgesi ve Fahri 
Vaizlik yeterlilik belgesi bulunmaktadır.
Evli ve 9 çocuk sahibi olan ve halen Ankara-Gölbaşı 
İlçesi Merkez Kur’an Kursunda görev yapan Cemal 
DURMUŞ hocamıza bundan sonraki yaşamında hu-
zurlu, başarılı ve uzun bir ömür diliyoruz.

SENDİKAMIZ FERDİ 
KAZA SİGORTA 
YARDIMLARI

DEVAM EDİYOR…
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Türk Diyanet Vakıf-Sen, kurulduğu günden bugü-
ne kadar Diyanet ve Vakıf hizmet kolunda hak 
mücadelesinin semeresini almaya devam ediyor.

Din Görevlilerinin Vekil olarak çalıştırılmasına nasıl 
karşı çıkmışsak, sözleşmeli kadroda çalıştırılmalarına o 
kadar karşıyız. 

Diyanet tarihinde din görelilerinin kafası hiç bu tadar 
karışmamıştı. Diyanete o kadar karmaşık kadro veriliyor 
ki; Din görevlileri: asil kadro, 4/B’li sözleşmeli, 4/C’li 
sözleşmeli ve Vekil İmam-Hatip. Kur’an Kursu Öğreti-
cisi: asil kadro, 4/B’li sözleşmeli, 4/C’li sözleşmeli ve 
fahri Öğreticiler. Bu kadrolardan da anlaşılacağı üzere 
artık kim hangi kadroda, kim ne kadar maaş alıyor ve 
hangi kadroların ne gibi hakları var? Şeklinde bir kav-
ram kargaşası devam etmektedir.

Daha öncesinde fahri olarak görev yapan Kuran Kursu 
Öğreticilerinin durumlarının düzeltilmesi için, Türki-
ye Kamu-Sen Genel Başkanı Bircan AKYILDIZ ile 
birlikte Genel Başkanımız Bilal ESER, 21.11.2005 
tarihinde Maliye Bakanlığı Müsteşarı Hasan Basri 
AKTAN’ı ziyaretlerinde konuyu gündeme getirmiş ve 
verilcek 2500 adet sözleşmeli Kur’an Kursu Öğretici-
si içerisine halen görev yapan Fahri Kur’an Kursu Öğ-
reticilerinin bu kadrolara geçirilmesi talep edilmiş ve 
çalışmaların en kısa sürede neticeleneceğinin bilgisini 
almıştır. Bu karmaşanın en aza indirilmesi için sendikal 
mücadele devam etmektedir.

Diyanetten sorumlu olarak yeni atanan sayın Devlet 
Bakanı M.Said YAZICIOĞLU’na yeni görevinde 
başarılar dilemek için ziyaretine gittiğimizde, Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın problemleri ile ilgili bir dosya su-
nulmuştu.

Devlet Bakanına verilen dosya içerisindeki maddeler-
den biride 4/C ve 4/B statüsünde çalışan görevlilerin 
problemlerinin giderilmesi ve asaleten atanmalarının 
sağlanmasıydı. Bu isteğin ilk adımı olarak 4/C statü-
sünde sözleşmeli Kur’an Kursu Öğreticisi olarak çalışan 
bayan hocalarımızın 4/B statüsüne geçirilmesi sağlan-
mıştır. Ve bundan sonra da 4/B statüsünde sözleşmeli 
olarak çalışan Diyanet çalışanlarının en kısa zamanda 
asaleten atanmaları konusunun takipçisi olacağız.

2005 yılında Türkiye Kamu-Sen ile birlikte önce 
10.000 civarında Vekil İmam-Hatip kadrosunda gö-
rev yapan din görevlilerinin asalete geçirtilerek Diyanet 
tarihinde bir ilki gerçekleştirmiştir.

Yine 2005 yılında Okulların yaz tatilinde camilerde 
“Yaz Kursu” veren Din Görevlilerine vermiş oldukları 
ders karşılığı “EKDERS” ücreti hakkı kazanılmıştır. Din 
görevlililerinin emeklerinin karşılığı her geçen gün elleri-
ne geçecektir ve bu mücadele devam edecektir.

KAZANIMLARA DEVAM…
4/C ‘Lİ SÖZLEŞMELİ KUR’AN KURSU ÖĞRETİCİLERİ

4/B STATÜSÜNE GEÇİRİLDİLER
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ANKARA 1 NOLU ŞUBE...
Ankara I nolu şubesi 3. Olağan Genel Kurulu Türki-
ye Diyanet Vakfı küçük konferans salonunda 24 Ka-
sım 2007 tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

ANKARA 2 NOLU ŞUBE...
Ankara II nolu şubesi 2. Olağan Genel Kuru-
lu Türkiye Kamu-Sen Genel Merkezinde 01 
Aralık 2007 tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Kenan AK 1- Ömer KAYA
2- Veysel DAĞ 2- Erdal ÖZTÜRK
3- Cemalettin ÇAĞLAR 3- Mustafa ÖZDEMİR
4- Hüseyin KAYA 4- Alaaddin SIĞINÇ
5- Halil İNAN 5- Güner SEVEN
6- Bekir KARA 6- Hayriye ÖRGEN
7- Satılmış AKYOL 7- Fikret ŞANTAFLIOĞLU
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Mehmet AK 1- Ahmet UYAR
2- Ahmet ÇİFTÇİ 2- Mükremin TUÇ
3- Serdar ÇOBAN 3- Dursun ÖZYILMAZ
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Secati TAŞYÜREK 1- Tahsin CESUR
2- Hasan ÇALIŞAN 2- İrfan ÇAMLICA
3- Salih GÖKDAĞ 3- Nizam TUZTAŞI

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Muzaffer CEYLAN 1- Şahin UYAR
2- Şahin CİĞERCİ 2- Veysel GÜMÜŞ
3- Süleyman ŞİŞMAN 3- Muhsin AKSAKAL
4- Hikmet BOZA 4- Metin ALTAY
5- Yüksel ÇIPLAK 5- Ahmet GÜRKAN
6- İsa ÖZ 6- Ali KOCA
7- Ahmet GÜRBÜZ 7- Mithat DEMİRCİ
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Ali SOYLU 1- Mehmet CANBAZ
2- Savaş UZUN 2- Murat KAYA
3- Halit BAYRAKTUTAN 3- Evren DEMİR
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Recep ÇAVUŞ 1- Ali AKŞEN
2- Selahattin GENÇ 2- Hüseyin TEKE
3- Eyüp MUMCU 3- Hasan Hüseyin ALKIR

ŞUBE VE İL 
TEMSİLCİLİKLERİNDEN

AN
An
lu 
Ar
Zo

Yönt
1-

ŞUBE VE İL
TEMSİLCİLİKLERİNDEN
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ANKARA 3 NOLU ŞUBE…
Ankara 3 nolu şubesi 2. Olağan 
Genel Kurulu Türkiye Diyanet Vakfı 
küçük konferans salonunda 25 Kasım 
2007 tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- İbrahim GÖKÇE 1- Yusuf DOKUR
2- Ali Osman VURUCU 2- Recep AYDIN
3- Abdullah GÜLER 3- Halil İbrahim İPEK
4- Mehmet ESEN 4- Kamil DEMİRTAŞ
5- Akif YILDIZ 5- Şahin KAPLAN
6- Hamit ERYAŞAR 6- Ali TUNA
7- Kenan ELMA 7- Yusuf MADEN
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Celalettin TAŞDEMİR 1- Satılmış KORKMAZER
2- Osman KAYA 2- Nevzat AYAR
3- Dursun TEKİN 3- Mehmet KARAGÖZ
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- İrfan ŞENTERZİ 1- Hamdi SOMUNCU
2- Ahmet BEKTAŞ 2- Hikmet KOÇ
3- Yonis SUNGUR 3- Mehmet GÖDEK

ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİNDEN

ADANA ŞUBE…
Türk Diyanet Vakıf-Sen Adana Şubesinin 3. 
Olağan Genel Kurulu Türkiye Kamu-Sen Ada-
na İl Temsilciliği toplantı salonunda 11 Kasım 
2007 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Zorunlu or-
ganlar listesi :

İZMİR ŞUBE…
İzmir Şubesi 3. Olağan Genel Kurulunu Konak 
Öğretmenevi Toplantı Salonunda 02 Aralık 2007 
tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Ayhan ARABACI 1- Hacı Ali DAĞLA
2- Mustafa KORKMAZ 2- Mustafa ONUK
3- Şaban YILDIRIM 3- Yakup ETİK
4- Niam UÇAR 4- Yusuf KURT
5- Nevzat AYHAN 5- Mehmet DEMİR
6- İhsan TEMİRTAŞ 6- Mustafa TAT
7- Hayrettin EMEL 7- Mehmet KARAKÖSE
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- İbrahim ARGIN 1- Adem ÇÜRÜK
2- Hüseyin DAĞ 2- Mustafa ULUKAN
3- Cemal DEMİR 3- Durdu KAPLAN
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Mehmet KARABULUT 1- Mevlüt KONAK
2- Selçuk KARATAŞ 2- Muhammet BİLAL
3- Mehmet DEMİR 3- Celal ULUÇ

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Mehmet TELLİOĞLU 1- Haydar BEL
2- Mehmet ALİM 2- Eyüp AKŞİT
3- Süleyman ÖZER 3- Yaşar ERKEK
4- Hasan BİGA 4- Mehmet AKSOY
5- Yücel KURT 5- İbrahim ÖZENLİ
6- Recep KUMRULU 6- Reşat DERİBAŞI
7- Ali OLGUN 7- Abdullah COŞKUN
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Hasan ENGİN 1- Mehmet YÖRÜK
2- İsmail ÇOLAK 2- Bekir KIRDIK
3- Bayram PEK 3- Süleyman ILDIZ
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Musa AKSOY 1- Aydın ŞENTÜRK
2- M.Rasim KASAPOĞLU 2- Halil ARK
3- Ramazan ÖNCÜ 3- İsmail DEMİR
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ANTALYA ŞUBE…
Antalya Şubesi 3. Olağan 
Genel Kurulu 25 Kasım 
2007 tarihinde gerçekleşti-
rildi.
Zorunlu organlar listesi :

BALIKESİR ŞUBE…
Balıkesir Şubesinin 3. Olağan 
Genel Kurulu Kütahya Esnaf 
ve Sanatkarları Odası toplantı 
salonunda 04 Kasım 2007 
tarihinde gerçekleştirilmiştir.
Zorunlu organlar listesi :

ERZURUM ŞUBE…
Erzurum Şubesi 3. Olağan Genel Kurulu 28 Ekim 
2007 tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

AYDIN ŞUBE…
Aydın Şubesi 3. Olağan Ge-
nel Kurulu 18 Kasım 2007 
tarihinde Aydın Halk Eğitim 
merkezi Müdürlüğü Toplantı 
Salonunda gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Hasan Hüseyin GÜRDAL 1- Mahmut Tahir ÇETİN
2- Arif BİLECEN 2- Ömer BOZKURT
3- Ahmet YAVUZ 3- Nureddin AYDEMİR
4- Mehmet KUNTBİLEK 4- Hüseyin KARATAŞ
5- Fahri ÖZDEMİR 5- Mehmet ÖTKÜN
6- Havva KAYA 6- Musa GÖRER
7- Halil KARACA 7- Yunus ÇAĞLAYAN
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Süleyman BAKIR 1- Adnan YAVUZ
2- Kadriye YAŞAR AKYÜZ 2- Abdurrahman Sami TEZCAN
3- Gülperi ATEŞ 3- Mustafa YILMAZ
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Nebi AKTAN 1- Ali GÜLDÜR
2- Mehmet ÇETMİ 2- Ali KARAARDIÇ
3- Mehmet YÜKSEL 3- Mehmet ARIKAN

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Süleyman YASA 1- Mustafa KUTLU
2- Yaşar KUTLU 2- İsmail TAVLI
3- Abdullah ÇAY 3- Mehmet ÖZDEMİR
4 Davut ÖZ 4- Ramazan ÇAM
5- Şenol ÇORUK 5- Ergun BOSTANCI
6- Halil İbrahim ARACI 6- Hayri ÇİLİR
7- Hakan PAŞ 7- Ahmet UZ
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- İsmail KÖSE 1- Hayri TİLKİ
2- Necmettin BERK 2- Mehmet ERGİN
3- Recep DİNÇER 3- Yetkiner YUMURTEPE
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Muhammet Arif AKBABA 1- Sedat ARI
2- İsmail ÇAYIROĞLU 2- Basri ÖZBAY
3- Ayşe SEVRİKAYA 3- Nurettin KİMTER

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Hüseyin ÇIRANOĞLU 1- Mustafa KARABAYIR
2- Mustafa MOROĞLU 2- Kıyas AYIK
3- Eyüp ARSLAN 3- Adem DEĞİRMENCİOĞLU
4- Zülküf TURGUT 4- Vakkas TOPRAK
5- Hüseyin ÇELEBİ 5- Veli DELİOĞLU
6- Galip SÖKMEN 6- A.Rahim BEYAZ
7- Köksal ÖZYILDIRIM 7- Mehmet HAS
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Osman YÜCE 1- Çetin ÜLKER
2- Nevzat DENİZ 2- Muhammet BUDAK
3- Abdullah ALGAN 3- Ahmet YAKUT
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- İlhami KURNAZ 1- İsmail DURMAZ
2- Yakup ADAL 2- Süleyman KARA
3- Ramis TAŞBAŞI 3- Mustafa AKKUŞ

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Nadir BAYLAR 1- Muammer KIR
2- Ergün AKYILDIZ 2- Mustafa ÇAT
3- Nurullah AKBALIK 3- Nedim ÜSTÜN
4- Hayrettin AYAN 4- Hüseyin ERİKÇİ
5- Mustafa GÜLSEVER 5- Ömer ÇETİNDAĞ
6- Ali AYGÜN 6- Seyfullah AYGÜN
7- Ergün ÖZTÜRK 7- Halil İbrahim ÇETİN
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Ali IŞIK 1- Yakup KARALAR
2- Kenan ŞAHİN 2- Ahmet GÜNEŞ
3- Ali ARSLAN 3- Mehmet ŞAHAN
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Sadrettin AKBAŞ 1- Abidin ÇOBAN
2- Kemal ÇITIR 2- Hüsamettin SARAY
3- Kerami ÇOBAN 3- Bilal BULUT

ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİNDEN
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BOLU ŞUBE…
Bolu Şubesi 27 Ekim 2007 
tarihinde 3. Olağan Genel 
Kurulunu yaptı.
Zorunlu organlar listesi :

ÇORUM ŞUBE…
Çorum Şubemizin 3. Olağan Ge-
nel Kurulu Turgut Özal İş Merkezi 
Konferans Salonunda 03 Kasım 
2007 tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

KARS ŞUBE…
Kars Şubesi 1. Olağan Genel Kurulunu 02 Aralık 2007 tarihinde gerçekleştirildi. Zorunlu organlar listesi :

BURSA ŞUBE…
Bursa Şubesi 3. Olağan Ge-
nel Kurulu 11 Kasım 2007 
tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- İsmail GÜNDÜZ 1- D.Ali KARADAVUT
2- Ruhi ERSOY 2- A.Lütfi EVCİL
3- Metin SALTAN 3- Zeki YEŞİLLER
4- İbrahim DEMİREL 4- Mehmet YÜKSEL
5- Fatih ESEN 5- Mehmet ALUCA
6- Cemal DANIŞMAN 6- Murat SÖZKESEN
7- İlhami KUTLU  7- Muhammet MERT
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Necdet GÜDEN 1- Durmuş AYDEMİR
2- Özcan ÇAVUŞOĞLU 2- S.Zeki ÖZDEMİR
3- İsmail BOZOĞLU 3- Durali AKTAŞ
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Emin USLU 1- Fatih SARITAŞ
2- Turgut YERLİKAYA 2- Selim İDE
3- Mehmet GÖKÇE 3- Ahmet KORKMAZ

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Mustafa ÜNLÜ 1- Mustafa VURAL
2- Latif TOPUZ 2- Bayram DEMİRTAŞ
3- Alaattin DEMİRCİ 3- İlhan CAN
4- Yahya ÇAKAR 4- Hasan ÇAKMAK
5- Hayrettin BEKTAŞ 5- Hüseyin PÜTÜN
6- Murat EZER 6- Yaşar KARAKAYA
7- Mesut ŞENTÜRK 7- Eyüp AKSOY
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Hasan FINDIK 1- Ahmet ARKLAN
2- Ali DÜĞENCİ 2- Paşa DERTLİOĞLU
3- İsmet GÜLÜNAY 3- Kazım KARABIYIK
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Tuygun HOŞNUT 1- Hayrettin KÖYBAŞI
2- Mahmut ŞANAL 2- Cevat ELMACI
3- Bünyamin DAĞ 3- Halit AYDOĞMUŞ

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- İbrahim YILDIZ 1- Osman Yaşar UÇUM
2- Emrullah AKKAYA 2- Nemci NUR
3- Osman ÖRS 3- Kemalettin BAYSAL
4- Tamer BULUT 4- H.Ziya PEHLİVAN
5- Ahmet TARAKÇI 5- Hakan SAĞLAM
6- Süleyman GÜNAY 6- Raci KAYA
7- Saim YALÇIN 7- Yusuf TOPRAK

Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Ahmet ŞAFAK 1- Faruk BULUT
2- Hüseyin PARLAK 2- Tahir ALTUN
3- Zafer YENİ 3- İhsan ULUMAN
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Alim ENİŞ 1- Mustafa GÜLER
2- Nusret AKBABA 2- Turgay EMİR
3- Metin GÜRÜN 3- İbrahim YILDIZ

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Hilmi ŞANLI 1- Şükrü SEVİNÇ
2- Hüseyin ŞERİFOĞLU 2- Orhan DEMİRASLAN
3- Mustafa BASRIK 3- Fikriye BİBER
4- Ayhan POLAT 4- Hüsamettin TURHAN
5- Hacer BULUT 5- Atanur ALTUNTAŞ
6- Selami USTAOĞLU 6- Engin GÜNEŞ
7- Ömer Faruk DEMİR 7- Ahmet BURCAN
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Ali ÇAKMAK 1- H.Hüseyin METİN
2- Hayri DENİZ 2- A.Cengiz SÖNMEZ
3- Sevgi CANDAN 3- Fedai UZUN
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- İbrahim KAYA 1- Mustafa GÖNÜL
2- İbrahim AYIŞIK 2- Abdullah ÇİFTÇİER
3- İbrahim BOZDEMİR 3- Mevlüt AKSAKAL

ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİNDEN



14

TÜ
RK

 D
İY

A
N

ET
 V

A
KI

F-
SE

N
  

ŞUBE VE İL TEMSİLCİLİKLERİNDEN

ESKİŞEHİR - BİLECİK ŞUBE…
Eskişehir-Bilecik Şubesinin 3 Olağan Genel Kurulu 
Eskişehir Ticaret Odası Toplantı salonunda gerçekleş-
ti.
Zorunlu organlar listesi :

HATAY - GAZİANTEP ŞUBE…
Hatay-Gaziantep Şubesi 3. Olağan Genel Kurulu 
Antakya Öğretmenevinde 10 Kasım 2007 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir.
Zorunlu organlar listesi :

MERSİN ŞUBE…
Mersin Şubesi 3. Olağan Genel Kurulu Mersin Tür-
kiye Kamu-Sen İl Temsilciliği Toplantı Salonunda 10 
Kasım 2007 tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Ergün ÇAKICIER 1- Faruk YARDIMCI
2- Süleyman SARI 2- Sadettin KIRBAŞÇI
3- Osman ÖZTEKE 3- Özkan BİCE
4- Önder KIZILKAYA 4- Musa ACAR
5- Osman DOĞANCI 5- Nurettin AVCI
6- Hakkı ŞENER 6- Nükremin DEMİR
7- Ziyattin ÜNAL 7- Halil İbrahim ALPİR

Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Mehmet YIRDIMCI 1- Enez ÇINAR
2- Şahin ÇETİNKAYA 2- Hüseyin POYRAZ
3- Hüseyin TAVLIOĞLU 3- Bayram ÖZAŞIK
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Fedai CAN 1- Neşet KAPLAN
2- Zeki ÜNAL 2- Cemil TOPAL
3- İbrahim YILMAZ 3- Osman METİN

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Kasım DEMİR 1- Mehmet GÜLLAÇ
2- Mehmet AKŞAHİN 2- Davut CİHAN
3- Mustafa TÖRER 3- Osman ÖZGAN
4- İsmail YILDIZ 4- Ömer YASEMİN
5- Ahmet ÖCAL 5- Lütfi ALKAÇ
6- Bekir SAĞLAM 6- Zekeriya ODUNCU
7- Abdurrahim SEYREKBASAN 7- Abdurrahman BAKIR
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Ahmet TAŞ 1- Cabir SARI
2- Mehmet ORAK 2- Halil SARCAN
3- Ahmet ORHAN 3- Süleyman ACAR
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Mahmut KARACAN 1- Osman KAHRAMAN
2- M.Neşet ALKAN 2- Süleyman KURTOĞLU
3- Sıtkı DAĞ 3- Ali MULLADERVİŞOĞLU

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Salih ÖZBAY 1- Mustafa KOÇ
2- Şükrü KARA 2- Erbil AKARSU
3- Mehmet ÇELİK 3- Bilal KARA
4- Veli SAVCI 4- Mikail TOPÇU
5- Ömer ÖZENÇ 5- Hüseyin BUGAN
6- Musa DÖNER 6- Hasan SARI
7- Dündar GÜCCÜK 7- Eyüp YILMAZ
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Veli CÜCE 1- Ali AVCI
2- Cengiz SELVİ 2- Abdulvahit KARABACAK
3- Adil ABACI 3- Ali YILMAZ
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Ali KÖSE 1- Hasan SÜNBÜL
2- Ali TOPÇU 2- Yusuf SAKAL
3- İbrahim TEKE 3- Osman ERDOĞAN
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ISPARTA - BURDUR ŞUBE…
Isparta-Burdur Şubesinin 3. Olağan Genel Kurulu 
Isparta Öğretmenevin’de 17 Kasım 2007 tarihinde 
gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

İSTANBUL
1 NOLU ŞUBE…
İstanbul 1 Nolu Şubesi 3. Olağan 
Genel Kurulunu Üsküdar Din Gö-
revlileri Vakfı Toplantı Salonunda 
24 Kasım 2007 tarihinde gerçek-
leştirildi. Zorunlu organlar listesi :

İSTANBUL
2 NOLU ŞUBE…
İstanbul 2 Nolu Şubesi 1. Ola-
ğan Genel Kurulunu 25 Kasım 
2007 tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Ahmet KÜTÜK 1- Mustafa YILMAZ
2- Celil KOYUNCU 2- Mustafa GÜNER
3- K.Ali KAYA 3- Mustafa YÜCEL
4- Yusuf ÖZTOP 4- Ahmet ATASAY
5- M.Şevki TUNCER 5- H.Ali YÜKSEL
6- Mehmet TANRIKULU 6- Mehmet ALTINDAL
7- Yaşar ŞAHİN 7- Hüseyin TAŞLIOĞLU
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Muzaffer DEMİRTAŞ 1- Bülent ŞENOL
2- Ömer GÖZÜAÇIK 2- Doğan GÜR
3- Levent MELTEK 3- Doğan DEMİR
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Bekir ERASLAN 1- Halil ERASLAN
2- Mustafa ÖZEN 2- Mehmet EMİR
3- Muzaffer SÖYLEMEZ 3- M:Emin TOLUNAY

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Yakup SÖZEN 1- Nuh DOĞAN
2- Osman ÇELİK 2- Kadir BİLİR
3- Mehmet ÇUBUK 3- Fevzi KARABÖRK
4- Ali YATI 4- Lütfi ERBAY
5- Ekrem ARSLAN 5- Abdullah KANDİL
6- Hulusi VURUCU 6- Nizamettin BAŞAK
7- İbrahim ÇORAKLI 7- Yunus ULUOCAK
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Osman AKTAŞ 1- H.Şaban ARICI
2- Murat KARAKAŞ 2- Mustafa YILMAZ
3- Yusuf DEMİR 3- İrfan İNCE
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- M.Akif YAĞCI 1- Ahmet ŞİŞMAN
2- Dursun AKTAŞ 2- Yüksel GÜN
3- Sezai AŞ 3- Ahmet KAYNAR

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Dursun BAŞKAN 1- Mehmet ÇELİK
2- Ahmet KARAKILIÇ 2- Recep BASAN
3- Bekir PEHLİVAN 3- Ali Hasan SEPETÇİ
4- Ahmet Hamdi KARAHAN 4- Mustafa AYHAN
5- Ekrem TAŞÇI 5- İbrahim FİDAN
6- Kadir HATİPOĞLU 6- Mustafa ÇELİK
7- Mustafa SERÇE 7- Ömer TOPALAK
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- İlyas KAYNAR 1- Ahmet ERKUT
2- Şaban TEPETAM 2- Sabri COŞKUN
3- Naci SEL 3- Ramazan GÜVERCİNCİ
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Hüseyin ÇELİK 1- Nusret KAPLAN
2- Hüseyin ALTAY 2- Osman KARAÇAM
3- Fatma ÜSTÜN 3- Sadık CANKAR

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Fazıl ÇİFTÇİ 1- Kemal AŞLAKÇI
2- Mehmet USTA 2- Ahmet ŞAPLIOĞLU
3- Osman BARIŞOĞLU 3- İsmail YILMAZ

4- Abdullah ERÇELEBİ 4- Selahattin ŞEN
5- Koray KARAOĞLU 5- Muzaffer BAL
6- Hakkı KÜÇÜKŞİMŞEK 6- Nurettin AYDIN
7- Kazım CEBECİOĞLU 7- Hacı BACAKSIZ
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Hakkı AKSOY 1- Mustafa BACAK
2- İsa ALINHAN 2- Ramazan TECEN
3- Muharrem DURU 3- Duran SİVASLIOĞLU
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Sadık ÇELİK 1- Orhan SALCI
2- Necmettin CABBAR 2- İbrahim DEMİRYAPAN
3- Mürsel TOPALAKLI 3- Ayhan BAKIR

KASTAMONU ŞUBE…
Kastamonu Şubesi 28 Ekim 2007 
tarihinde 3. Olağan Genel Kuru-
lunu gerçekleştirmiştir.
Zorunlu organlar listesi :
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KIRŞEHİR - YOZGAT 
KIRIKKALE ŞUBE…
Kırşehir-Yozgat-Kırıkkale Şubesi 
1. Olağan Genel Kurulunu İl 
Kültür Müdürlüğü Konferans 
Salonunda 25 Kasım 2007 
tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

MUĞLA ŞUBE…
Muğla Şubesi 3. Olağan Ge-
nel Kurulunu 17 Kasım 2007 
tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

KÜTAHYA ŞUBE…
Kütahya Şubesi 3. Olağan 
Genel Kurulunu 20 Ekim 
2007 Cumartesi günü 
Maden-İş Sendikası toplan-
tı salonunda gerçekleştirdi. 
Zorunlu organlar listesi :

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Mustafa ALAN 1- Mustafa ÇOBAN
2- H.Osman GÜR 2- Cengiz TEKİN
3- M.Emin VARLI 3- Yüksel MUNİS
4- Musa ÖKSÜZ 4- Hidayet TUNCER
5- Abdullah İLERİ 5- Turgay AKBAŞ
6- H.Hasan YILDIZ 6- Hüsamettin KARADENİZ
7- Gazi BEKTAŞ 7- İbrahim ŞAHAN
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Mustafa TAŞDELEN 1- Duran ATASOY
2- Murat DURMUŞ 2- İbrahim KEPENEK
3- Ercan GÜR 3- Ali ÇİLEK
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Rüstem ÇİMEN 1- Dursel DİREN
2- Ali ALTUNTAŞ 2- Mustafa ERBAŞ
3- Cuma TEKELİ 3- Yaşar DURMUŞ

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Osman MUSLUK 1- Nevzat KÖSE
2- Osman AVCI 2- Çetin DEVECİ
3- Ersöz GÜLER 3- Erdinç GÖK
4- Hasan BAYRAM 4- Ahmet SARUHAN
5- Recep EREN 5- Osman ÖZDEMİR
6- Şükrü GİRGİN 6- Davut GÜLDÜREN
7- Ahmet Emin ERYILMAZ 7- İrfan KORKMAZ
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Fatih Mehmet ERSOY 1- Dursun EREN
2- Recep ZEYTİN 2- İbrahim YANAR
3- Seyit Ali AK 3- Mevlüt SALAR
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Davut ÖĞÜTÇÜ 1- Cengiz Önder SEVİM
2- Memduh EMEK 2- Ferhat ORDUKAN
3- Ferhat ALKAÇ 3- Osman AKSARI

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Demir OĞUZ 1- Erol ARSLAN
2- Fikri ÖGAT 2- Salih ÖZ
3- Sedat ŞEN 3- Abdullah BENZET
4- Mehmet GÜNER 4- İbrahim ÖZTÜRK
5- Vedat BALKAN 5- Burhan KARACA
6- Yüksel KIZILAY 6- Rıdvan SÖNMEZ
7- Gürhan BAYRAK 7- İbrahim BARAN
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Kamil ÇAĞLAR 1- Faruk ŞAHİN
2- Ruhi YILMAZGÜÇ 2- Şerif Ahmet AKGÜL
3- İbrahim KUZULU 3- Sabit BALCI
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Fatih ŞAHİN 1- Kerim CİN
2- Ümit BİLEN 2- Cengiz SAMUR
3- Yalçın YILMAZ 3- M.İkbal CİLİV

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Vehbi BALSAK 1- Süleyman HATİPOĞLU
2- Sadettin KOCAKAPLAN 2- Turgut ADA
3- İbrahim BALKAN 3- Kemal COŞAR
4- Yusuf KARACA 4- Mustafa CENKİZ
5- Enver ÖZKAN 5- Tahsin ALGIN
6- Abdulgafur AYDIN 6- İzzet BAYRAK
7- Ramazan SAMAN 7- Hasan METE
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- M.Ali KUTLUCA 1- Fevzi ERDOĞAN
2- Mevlüt HAN 2- Mehmet ATALAN
3- Bünyamin YILMAZ 3- İdris ÇETİNER
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Ahmet BERBER 1- M.Ali ŞEN
2- Kadir KAMAN 2- İbrahim KAÇAR
3- Şaban AYDEMİR 3- İsmail İLERİ

TRAKYA  ŞUBE…
Trakya (Tekirdağ-Edirne-Kırklar-
eli) Şubesi 3. Olağan Genel 
Kurulu Tekirdağ Eğitim Merkezi 
Konferans Salonunda 01 Aralık 
2007 tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :
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MANİSA ŞUBE…
Manisa Şubesi 3. Olağan Genel Kurulunu İl Müftü-
lüğü Konferans Salonunda 17 Kasım 2007 tarihinde 
gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :
Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Ahmet AKSOY 1- A.Şükrü KURU
2- Recep DEMİR 2- Mustafa GÜLFİDAN
3- Halil ARSLAN 3- Mustafa KARATAŞ
4- Mustafa BARIŞ 4- A.Can UYSAL
5- Mahmut TAŞBUNAR 5- Ahmet YILDIZ
6- İlhan ÇAKMAK 6- Yaşar DUMAN
7- Mesut AKKUŞ 7- Cafer SIRMA
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Ahmet KORKMAZ 1- Mehmet UYAR
2- Mehmet GÜREN 2- Hüseyin ARIOĞLU
3- Gürcan KARTAL 3- İsmail AKA
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Mehmet TURGUT 1- Şeref SEVBEN
2- Süleyman YILDIRIM 2- Recep TOSUN
3- Ali ÇAKIR 3- Şuayp YÖRÜK

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Bekir KARAKIŞ 1- İbrahim DEMİR
2- Fehmi DAYANÇ 2- Mustafa YAŞAR
3- Mehmet GENÇ 3- Sezai YÜCESOY
4- Ramazan AYDINHAN 4- Lütfü ÇETİN
5- Halil KARABULUT 5- Ali AK
6- Yaşar ZORBA 6- Nihat KÖK
7- Hüseyin ÇUBUK  7- Veysel KILIÇARSLAN
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Fatih DURU 1- Yüksel GÜZEL
2- İdris ŞAHİN 2- A. İhsan BAKİ
3- Şenol SAYAN 3- Ercan AYDIN
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Adem KAZEL 1- Ali ENGİN
2- Muammer KARAKAYA 2- Mehmet ALTUNTAŞ
3- Ahmet VARICI 3- Ali BOZKURT

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Mehmet GÖZEN 1- Avni EKİNCİ
2- Abdulkerim SEVGİLİOĞLU 2- Hüseyin DOĞAN
3- Yılmaz DEĞER 3- Erdoğan ÖZTÜRK
4- Ercan CEBECİK 4- Ali ÖZDEMİR
5- Ferruh SOYDAN 5- Bahtiyar DEMİR
6- Fatih ÖZCAN 6- Ayhan TAŞATMAZ
7- Bilgin BAŞOĞLU 7- İlhami KARA

Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Ahmet HIZARCI 1- Ahmet SEİS
2- Yaşar MURAT 2- Ali RIZA TÜRK
3- İlhan TABAK 3- Sedat ÇAVUŞOĞLU
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Kadir ÖKSÜZOĞLU 1- Selamettin GÜNEY
2- Coşkun ÜNAL 2- Satı AÇIKGÖZ
3- Sedat VAY 3- Bünyamin ÖZTÜRK

ORDU ŞUBE…
Ordu Şubesi 03 Kasım 2007 tarihinde 2. Olağan 
Genel Kurulunu yaptı. Zorunlu organlar listesi :

KARABÜK-BARTIN ŞUBE…
Karabük-Bartın 3. Olağan Genel Kurulu 25 Kasım 
2007 tarihinde gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :
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SİVAS ŞUBE…
Türk Diyanet Vakıf-Sen Sivas 
Şubemizin 3. Olağan Genel 
Kurulu 28 Ekim 2007 tarihin-
de gerçekleştirildi.
Zorunlu organlar listesi :

TRABZON ŞUBE…
Trabzon Şubesi 04 Kasım 2007 tarihinde 3. Ola-
ğan Genel Kurulunu yaptı.
Zorunlu organlar listesi :

GÜMÜŞHANE - ŞİRAN İLÇE
TEMSİLCİLİĞİNDEN

Gümüşnane-Şiran İlçe Müftüsü Necip EREN’in tayini 
dolayısıyla Türk Diyanet Vakıf-Sen Şiran İlçe Temsil-
cisi Selami TAŞTAN, din görevlilerine veda yemeği 
organize etti.
Din Görevlilerinin yoğun katılım gösterdiği yemekte; İlçe 
müftüsü Necip EREN hocanın ilçeye yapmış olduğu 
güzel hizmetlerinden dolayı İlçe Temsilcisi, teşekkür ko-
nuşması yaparak, yeni göre-
vinde başarılar diledi.
İlçe Müftüsü Necip EREN 
ise; Türk Diyanet Vakıf-Sen 
İl Temsilcisi İmdat ZOR 
ve ilçe temsilcisi Selami 
TAŞTAN’a bu nazik or-
ganizasyonlarından dolayı 
teşekkür ederek, sendikal 
hak mücadelelerinde başa-
rılar diledi.

TOKAT - AMASYA ŞUBE…
Tokat-Amasya Şubesi 1. 
Olağan Genel Kurulu Tokat 
Öğretmenevi Toplantı Salo-
nunda 08 Aralık 2007 tari-
hinde gerçekleştirildi.Zorunlu 
organlar listesi :

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Abdullah FİŞNE 1- İhsan KOÇ
2- Esat YILMAZ 2- Efendi TEK
3- Mehmet ALMALI 3- Nusret DOLMUŞ
4- Zülfü GÜL 4- Bekir ÇINAR
5- İlhami ALTINTAŞ 5- Hamdi KOÇYİĞİT
6- Kemal ŞENER 6- Vahit YİĞİTER
7- Osman SARAÇ 7- Yakup ÇETİN
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Mikail KARAGÖZ 1- Hasan YOLCU
2- Ümit FİŞNE 2- Yunus FIRAT
3- Cafer DOĞAN 3- K.Murat TEMİZ
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Mustafa EKER 1- Kahriman ALTAŞ
2- İsmet YILDIZ 2- Hasan KARAASLAN
3- Mustafa ŞEKER 3- Abdullah GÜVEN

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Ali Himmet İSKENDEROĞLU 1- Naci ÇEBİ
2- Hasan DİLAVEROĞLU 2- Osman HACIAHMETOĞLU
3- Yusuf ÖZKUL 3- Muhammet YILMAZ
4- Metin ÇELİK 4- Sinan BÜLBÜL
5- Ömer Faruk ÇAKIR 5- Ali SEVİNÇ
6- Hasan MISIR 6- Hasan BİLGİN
7- Arif GÜRSOY  7- Meryem ATALAR
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Metin ÖZTÜRK 1- Ali KOÇ
2- Mikdat SÜRMENELİOĞLU 2- İsmet AYDIN
3- Muhammet YÜKSEL 3- Mustafa BULAN
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- İsmail AKSOY 1- Cevdet AYDIN
2- Coşkun TOPKAYA 2- Mustafa KUM
3- Fehmi ATASOY 3- Nihat AKTAŞ

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Necmettin DEMİRDEN 1- Ahmet YILMAZ
2- Abdullah KAPLAN 2- Faut BAYKAL
3- Mustafa ŞİRİN 3- Duran Ali DURUPINAR
4- Abdullah KÜÇÜKYILDIZ 4- Feyzullah ŞİMŞEK
5- Dursun TASA 5- Ziyaattin SABANCI
6- Sadık ACAR 6- Hasan ERDEM
7- Yusuf KAVAKLI 7- İbrahim ÖZDEMİR
Denetleme Kurulu Asil Üye
1- Sadi GÖK 1- Ahmet EROL
2- Ahmet TAÇYILDIZ 2- Adnan SAVAŞ
3- Ahmet GÜL 3- Metin ÇELEBİ
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Mustafa ŞİMŞEK 1- Bünyamin KURT
2- Celal ŞAHİN 2- Hamdi YILDIZ
3- Muzaffer BEKTAŞ 3- Ahmet ARMAĞAN
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ŞANLIURFA ŞUBE…
Şanlıurfa Şubemizin 1. Olağan Genel Kurulu Şanlıur-
fa Öğretmenevi Toplantı Salonunda 10 Kasım 2007 
tarihinde gerçekleştirildi. Zorunlu organlar listesi :

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Bilal GÜLYAPRAĞI 1- Mehmet BİLGİNSOY
2- Bekir KORKMAZ 2- Ahmet KAYA
3- Reşat ESKİ 3- Osman ÇİÇEK
4- Abdullah ŞULUL 4- Celal KAYA
5- M.Ali SAĞDIÇ 5- Hazbi BULUT
6- A.Hakim YILDIZ 6- M.Tahir YILDIZ
7- M.Sait DOĞAN 7- Lokman GÖK
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Necat YILDIRIM 1- Mehmet EMİROĞLU
2- Bekir TUTAN 2- Mehmet YILDIZ
3- Mehmet Akif US 3- Hasan ABAY
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Zekeriya GÜLER 1- Muhiyettin KÖSELİ
2- Z:ağabeydin ÇALIŞKAN 2- Medeni DEMİR
3- Hasan ÖZTÜRK 3- M.Zeki İDKİN

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- İsmail GÜMÜŞ 1- Ali SAĞLAM
2- İdris ARSLANTAŞ 2- Murat YILMAZ
3- M.Hanefi ŞEN 3- Hikmet KALAMAN
4- Adem GÜRLEK 4- Ali KAVAK
5- Mustafa CANBOLAT 5- Zübeyir BOZDAYI
6- İsmail KARABULUT 6- Ertuğrul COŞKUN
7- Nurettin GİŞİOĞLU 7- Ebubekir TEMURTAŞ
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- H.Aslan DEMİR 1- Mikail KARCI
2- Şaban ÖZKİŞİ 2- Mehmet DEMİR
3- Metin TOPALOĞLU 3- Osman DEMİR
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Abdullah BÜYÜKERYILMAZ 1- Mesut KOÇYİĞİT
2- Ramazan GEVHER 2- Mustafa AŞKAR
3- Hakkı AKTAŞ 3- D.Mehmet YASDI

5- İsa KARTAL 5- Nahit AÇIKGÖZ
6- Engin KARACA 6- Halit BAYRAKTAR
7- Halil KORKMAZ 7- Rafet GÜNGÖR
Denetleme Kurulu Asil Üye Denetleme Kurulu Yedek Üye
1- Muzaffer KARAKOCA 1- Recep DERNEK
2- Mustafa YEŞİLYÜZ 2- Eyüp USTA
3- Muhammet KARA 3- İsa SOYLU
Disiplin Kurulu Asil Üye Disiplin Kurulu Yedek Üye
1- Eyüp AKKÖZ 1- Veysel YİĞİT
2- Yusuf TOPAL 2- Necdet BOZ
3- Cengiz AÇIKGÖZ 3- Hasan DURMUŞ

Yöntemi Kurulu Asil Üye Yönetim Kurulu Yedek Üye
1- Nabi AYYILDIZ 1- Alaattin AKGÜL
2- Muhammet ÖZTÜRK 2- Ali AYDEMİR
3- Yusuf ERGELEN 3- Mevlüt BIÇAKÇI
4- Yücel AĞRALI 4- Berat DURMUŞ

OSMANİYE - K.MARAŞ ŞUBE…
Osmaniye-Kahramanmaraş Şubesi 1. Olağan Genel 
Kurulu 18 Kasım 2007 tarihinde gerçekleştirildi. 
Zorunlu organlar listesi :

ZONGULDAK - DÜZCE ŞUBE…
Zonguldak-Düzce Şubesi 3. 
Olağan Genel Kurulu 24 Ka-
sım 2007 tarihinde gerçekleş-
tirildi.
Zorunlu organlar listesi :



Havza Müftülüğü Temsilcimiz İmam-Hatip Murat KALAYCI’nın 
annesi Fatma KALAYCI.
Of Müftülüğü İmam-Hatip Adil MERT’in babası Binali MERT.
Manavgat Müftülüğü Şef Mehmet KUNTBİLEK’in annesi Ayşe 
KUNTBİLEK.
Aydın Müftülüğü Müezzin-Kayyım Hasan DOLU’nun annesi 
Anakız DOLU.
Sivas Müftülüğü Müezzin-Kayyım Kenan ALKAN’ın annesi 
Nafiye ALKAN.
Çine Müftülüğü İmam-Hatip Alaattin ERSOY’un babası Kamil 
ERSOY.
Gölbaşı Müftülüğü Müezzin-Kayyım Süleyman ALTIKAT’ın 
annesi Dursune ALTIKAT.
Burdur Müftülüğü Müezzin-Kayyım İsmail BAŞ.

Gölköy Müftülüğü Müezzin-Kayyım Lütfi ÇETİN’in babası 
Osman ÇETİN.
Tarsus Müftülüğü İmam-Hatip Hasan SARI’nın babası Mehmet 
Salih SARI.
Üsküdar Müftülüğü K.Kursu Öğreticisi İbrahim ÇORAKLI’nın 
babası Kemal ÇORAKLI.
Aydın Müftülüğü İmam-Hatip Numan DOĞAN’ın annesi 
Sabire DOĞAN.
Aydın Müftülüğü İmam-Hatip Seyfullah DOĞAN’ın annesi 
Sabire DOĞAN.
Tufanbeyli Müftülüğü İmam-Hatip Mehmet KIRVAR.
Gölbaşı Müftülüğü İmam-Hatip Ünal DAĞLAR’ın babası 
Mehmet DAĞLAR.

VEFAT

Gümüşhane üyelerimizden İmam-Hatip Abdurrahman ÇUBUKÇU’nun 
erkek çocuğu dünyaya geldi.
Şiran Müftülüğü İmam-Hatip Cengiz KALYAS’ın çocuğu dünyaya geldi.
Gümüşhane üyelerimizden İmam-Hatip Şaban YILMAZ’ın erkek çocu-
ğu dünyaya geldi.
Şiran Müftülüğü İmam-Hatip Hanefi AKTAŞ’ın çocuğu dünyaya geldi.

EMEKLİ 

Hamza TOP İ-H Gümüşhane

Kazım KARAOĞLAN İ.H Ankara-Gölbaşı 

Ömer TAŞPINAR İ.H Ankara-Gölbaş

Tebrik


